## מועצה מקומית כפר שמריהו

KFAR SHMARYAHU LOCAL COUNCIL

מטרות חוק רישוי עסקים
חוק רישוי עסקים התשכ"ח – 1968, הוא אחד מהחוקים החשובים לאזרחי המדינה, שנועד להביא למימוש המטרות הבאות:

- איכות הסביבה: הבטחת איכות נאותה של הסביבה, לרבות מניעת מפגעים ומטרדים.
- משטרת ישראל: מניעת סכנות לשלום הציבור והבטחה מפני שוד והתפרצות.
- משרד התמ"ת: בטיחות הנמצאים במקום העסק וסביבתו.

רשות הרישוי, מנפיקה את הסוגים השונים של רשיונות העסק המפורטים להלן:
רשיון לצמיתות: רשיון שהוא בתוקף, מיום הוצאתו ועד בכלל, כל עוד לא ביטלה אותו רשות הרישוי.
רשיון תקופתי: רשיון הניתן לתקופה מוגדרת של שנה אחת/שלוש/ חמש שנים, והוא מיועד לסוגי עסקים, שבהם יתקיים הליך חידוש רישוי מחדש, בתום תקופת תוקפו של הרשיון. זאת בהתאם לתקנות רישוי עסקים (הוראות כלליות) תשס"א 2000 (התוספת הראשונה).
היתר זמני: היתר לעסוק בעסק טעון רישוי, לתקופה שלא תעלה על שנה אחת, שיינתן לפני מתן רשיון, וזאת באישור נותני האישור.

רשיון זמני: רשיון שניתן לעסק, שהוא זמני מטבעו – תוקף הרשיון הינו פחות משנה.
הרשות המקומית רשאית לקבוע סיום תקופת הרשיון, במועד מוקדם מזה הקבוע ברשיון לצמיתות ומרשיון תקופתי, ובלבד שתקופת הרשיון לא תפחת משנה אחת.